
 

ご協賛のお願い 

昨今の自粛により日々の生活スタイルが変化する中、毎年 1.5 万人を超える来場者を数え、和

泉市を代表する催しとなりました『いずみ音楽祭』を５年ぶりに開催することとなりました。 

『いずみ音楽祭』では、ＪＲ和泉府中駅前通りを歩行者天国にし、音楽やダンス、飲食ブース、

子供遊びブースなどを楽しんでいただける市民参加型のお祭りとなっております。 

また、私達は「和泉市の地域活性化」と「皆様の【秋】の思い出作り」のお役に立てないかと考

えており、ご来場の方と出演者が楽しめるいずみ音楽祭を目指し、集まるだけのイベントではな

く皆様方の繋がりも広げられるよう『いずみ音楽祭を意のある自分の場所へ』と考えておりま

す。 

つきましては『第７回いずみ音楽祭』が掲げる趣旨にご賛同のうえ、ご協賛を賜りたく、ここに

お願い申し上げる次第でございます。 

なお、ご協賛の詳しい内容につきましては、以下のようにご案内させていただきます。 

多くの企業・団体・地域の皆様方のご協力をお願いいたします。 

                                                               いずみ音楽祭実行委員会 

実行委員長 三浦 真佐人 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

【申込方法】 

  「協賛金申込書」に必要事項をご記入いただき、 

  ＦＡＸまたはメールにていずみ音楽祭実行委員会までお送りください。 

 

【申込先】 

  宛 名：いずみ音楽祭実行委員会 事務局 

  宛 先：〒594-0042大阪府和泉市箕形町 2丁目 12-19 

  ＦＡＸ：０７２５－４４－３０１０ 

  メール：izumiongakusai1103@gmail.com 

 

【注意点】 

 ・いずみ音楽祭は、雨天決行、荒天中止の催しです。天候により中止と判断をした場合には、 

  協賛金の返金はいたしかねます。 

 ・広告協賛金につきましては、原則企業等の必要経費（広告宣伝費）として認められます。 

 ・個人情報につきましては、協賛金募集に係る業務以外の目的には一切利用いたしません。 



社名ロゴ 

社名ロゴ 社名ロゴ 

社名ロゴ 
社名ロゴ 

社名ロゴ 

 

 

開催要項：「第７回いずみ音楽祭」 

日  時：2024 年 11 月 3 日（日） 10:30－16:30  

場  所：和泉府中駅前（歩行者天国） 

主  催：いずみ音楽祭実行委員会・和泉ショッピングセンター 

共  催：和泉市商店連合会  

後  援：和泉市、和泉市教育委員会 

 

【広報物（チラシ）配布について】 

 和泉市内小学校約 10 校全児童、中学校やその他約 2 万枚配布予定 

 

【協賛の種類】 

１）ホームページと広報物の広告協賛         【金 額】協賛金１０，０００円 

  ホームページ、広報物に社名又は屋号のみ掲載    

２）ホームページと広報物の広告枠協賛        【金 額】協賛金２０，０００円 

  ホームページ、広報物の広告枠（小）として掲載   

  会社ロゴやご指定の広告を掲載           

３）ステージ広告とホームページ、広報物の広告枠協賛 【金 額】協賛金５０，０００円 

  ホームページ、広報物の広告枠（大）、会場ステージ広告（２ステージ）として掲載 

  会社ロゴやご指定の広告を掲載 

 

 

 詳しくは『いずみ音楽祭』と検索をお願いいたします 

  （下記は、協賛の種類３の広告案内になります） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



「第７回いずみ音楽祭」協賛金申込書 

2024年  月  日 

会 社 名 

または屋号 

 

 

連 絡 先 

 

 

（メールアドメス必須） 

住 所： 

 

電 話： 

メール： 

ご担当者 

 

 

協賛の種類 

○をお願いいたします 

１） 

  １０，０００円 

２） 

  ２０，０００円 

３） 

  ５０，０００円 

（カタカナ） 

振込み名義 

 

この度はご協賛ありがとうございます。 いずみ音楽祭実行委員会 実行委員長 三浦 真佐人 

協賛金申込書をＦＡＸまたはメールにてお送りください。 

【協賛の種類別のご案内】 

 １）会社名または屋号欄へ記載のある文字が掲載されます。 

 ２）掲載予定のデータを下記のメールアドレスまでお送りください。 

   送信の際、メールの件名欄に「協賛ロゴデータ 会社名または屋号」とご記入お願いいた 

   します。後日、実行委員会事務局よりご連絡いたします。 

 ３）掲載予定のデータを下記のメールアドレスまでお送りください。 

   送信の際、メールの件名欄に「協賛ロゴデータ 会社名または屋号」とご記入お願いいた 

   します。後日、実行委員会事務局よりご連絡いたします。 

 

【協賛金のお振込先】 

  みずほ銀行 和泉中央支店 （普）１０３３８２４ ミウラ マサト 

    

   協賛金につきましては、お振込みまたは現金にてお願いいたします。 

   なお、後日いずみ音楽祭実行委員会よりお礼状を発行させていただきます。 

メール：izumiongakusai1103@gmail.com 

ＦＡＸ：０７２５－４４－３０１０ 


